
1 HGK dvarlec@hgk.hr Dijana Varlec

2 HGK nceraj@hgk.hr Nikolina Ceraj Cerić

3 American Chamber of Commerce in Croatia  office@amcham.hr  Marija Pujo Tadić

5 American Chamber of Commerce in Croatia  office@amcham.hr  Diana Mikloš

6 AZO laila.gumhalter‐malic@azo.hr  Laila Gumhalter Malić

7 CEMEX Hrvatska radojka.tomac@cemex.com  Radojka Tomac

8 CO2CUT Romanco2cut@gmail.com  Roman Danko

9 DOOR Maja.bozicevic‐vrhovcak@door.hr  Maja Bozicevic

10 DZS koleticv@dzs.hr  Vesna Koletić

11 DZS simanovicm@dzs.hr Miru Šimanović

12 Ekonomski institut zkordej@eizg.hr  Kordej Devilla Zeljka

13 Ekonomski institut Ž. Kodelj

14 Energetski institut hrvoje požar dsasa@eihp.hr  Duška Šaša

15 Fakultet strojarstva i brodogradnje Zeljko.bogdan@fsb.hr  Željko Bogdan

16 FER zeljko.tomsic@fer.hr  Željko Tomšić

17 FSB milan.vujanovic@fsb.hr  Milan Vujanović

18 FZOEU mario.klobucar@fzoeu.hr Mario Klobučar

19 FZOEU stela.fm@fzoeu.hr  Stela Favro‐Maguire

20 GIRK Kalun d.d.Tvornica za proizvodnju vapna  t.kosor@kalun.hr  Tihomir Kosor

22 GIRK Kalun d.d.Tvornica za proizvodnju vapna  b.odak@kalun.hr  Barbara Odak

23 Heinrich Bell Stiftung iva.kvakic@hr.boell.org  Iva Kvakić

24 HEP Ivana.rogulj@hep.hr  Ivana Rogulj

25 HOK cehovi@hok.hr  Dragutin Pejčić

26 Hrpsor – hrvatski poslovni savjet za održivi razvoj mirjana.matesic@hrpsor.hr  Mirjana Matešić

27 IMO anamaria@irmo.hr  Ana Marija Boromisa 

28 INA Marko.Matosovic@ina.hr  Marko Matosović

29 INA igorgrozdanic@ina.hr Igor Grozdanić

30 INA Ivanka Lebinec Merzel

31 Institut društvenih znanosti IVO PILAR Jelena.pudak@pilar.hr  Jelena Puđak

32 KERAMIKA  MODUS vhocenski@keramika‐modus.com  Verica Hocenski

33 Ministarstvo Gospodarstva Mirta.pokrscanskilandeka@mingorp.hr  Mirta Pokršćanski Landeka

34 Ministarstvo graditeljstva i prostornoga uređenja Nevenka.koricancic@mgipu.hr  Nevenka Koričančić

35 Ministarstvo graditeljstva i prostornoga uređenja Sandra.momcilovic@mgipu.hr  Sandra Momčilović

36 Ministarstvo vanjskih i europskih poslova Lena.ruzic@mvpei.hr  Lena Ružić

37 Ministarstvo zaštite okoliša i prirode Josip.vuckovic@mzoip.hr  Josip Vučković

38 MUP ante.gaspar@mup.hr  Ante Gašpar

39 Nezavisni stručnjak Vladimir.potocnik@zg.t‐com.hr  Vladimir Potočnik

40 Odvjetnički Ured Marija Pujis‐Tadić

41 Oikon bbotincan@oikon.hr  Berislav Botinčan

42 Podravka Danijel Fištek

43 Šumarski institut hrvojem@sumins.hr  Hrvoje Marjanović

44 Udruga eko kvarner  vjeran.pirsic@ait.hr  Vjeran Piršić

45 Varteks d.d.  ssegovic@varteks.hr  Stjepan Šegović

POPIS PRIJAVLJENIH SUDIONIKA


